
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  39/28/2011 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z  dnia 25 maja  2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  
oraz pism: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN- I.3111.37.2011.852 z dnia 18 maja 2011 roku 
Nr FIN.I..3011.28.2011.010 z dnia 20 maja 2011 roku 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok o kwotę 105.046,32 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
             w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  
             w § 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  
             administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 100.346,32 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 4.700,00 zł 

§ 2. 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 r. o kwotę 100.346,32 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
             w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  
             w  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.967,57 zł  
             w § 4430 – Różne opłaty i składki  o kwotę 98.378,75 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85295 – pozostała działalność  
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 4.700,00 zł 
 

§ 3 
Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 rok  
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
w § 4810 – Rezerwy o kwotę 3.000,00 zł 

 
§ 4 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75022 – Rady gmin 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł 
oraz w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł 

 
 



§ 5 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2011 rok 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4270 –Zakup usług remontowych kwotę 5.000,00 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 5.000,00 zł 
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.000,00 zł 
z § 4260 – Zakup energii  kwotę 10.000,00 zł 
oraz z § 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych kwotę 2.399,00 zł 
 
z rozdziału 80104 – Przedszkola  
z § 4260 – Zakup energii  kwotę 3.000,00 zł 
oraz z § 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych kwotę 274,00 zł 
 
z rozdziału 80110 – Gimnazja 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  kwotę 25,00 zł 
z § 4260 – Zakup energii  kwotę 5.000,00 zł 
oraz z § 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych kwotę 690,00 zł 
 
z rozdziału 80113 – Dowóz uczniów do szkół 
z § 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych kwotę 123,00 zł 
 
z rozdziału 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
z § 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych kwotę 326,00 zł 
 
oraz z rozdziału 80148 – Stołówki szkolne 
z § 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych kwotę 677,00 zł 

 
na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 20,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 12.813,00 zł 
 
na rozdział 80104 – Przedszkola  
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł 

 
na rozdział 80110 – Gimnazja 
na § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 25,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.693,00 zł 
 
na rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 35,00 zł 

 
oraz na  rozdział 80195 –Pozostała działalność  
na § 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych kwotę 2.928,00 zł 
 
 
 



- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
z rozdziału 85401- Świetlice szkolne 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  kwotę 333,00 zł 
oraz z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 500,00 zł 
na rozdział 85495 – Pozostała działalność 
na § 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych kwotę 833,00 zł 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


